
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 25.09.2020 № 2433        55 сесія 7 скликання  
             м. Вінниця 

 

 

Про затвердження Переліку підприємств, установ,  

організацій, що надають соціально-важливі послуги 

населенню та  яким буде продовжуватись оренда 

об’єктів комунальної власності Вінницької міської 

об’єднаної територіальної громади без проведення аукціону 

 

 

 

Керуючись пунктом 31 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59, частиною 

5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна»,  міська рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити «Перелік підприємств, установ, організацій, що надають 

соціально-важливі послуги населенню та  яким буде продовжуватись оренда 

об’єктів комунальної власності Вінницької міської об’єднаної територіальної 

громади без проведення аукціону» (додаток ). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (О. Дан). 

 

 

 

Міський голова                                     С. Моргунов  
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  міської ради 

від 25.09.2020 № 2433 

 

Перелік 

 підприємств, установ, організацій, що надають соціально-важливі 

 послуги населенню та  яким буде продовжуватись оренда об’єктів 

комунальної власності Вінницької міської об’єднаної територіальної 

громади без проведення аукціону 

 
№п/п Орендар Площа, 

м2 

Адреса 

1 2 3 4 

1 Акціонерне товариство "Державний 

Ощадний банк України" 

601,40 вул.Магістратська,80 

2 -«- 71,6 просп.Коцюбинського,30 

3 -«- 74,7 вул.Марії Литвиненко-

Вольгемут,32 

4 -«- 700,40 просп.Коцюбинського,78 

5 -«- 195,9 вул.Стельмаха,43а 

6 -«- 241,5 вул.Київська,114 

7 -«- 132,2 просп.Юності,59 

8 Акціонерне товариство "Укрпошта" 58,5 вул.Данила Нечая,63а 

9 -«- 263,8 просп.Коцюбинського,30 

10 -«- 251,5 просп.Космонавтів,24 

11 -«- 171,4 просп.Юності,20/73 

12 -«- 184,7 вул.Київська,126 

13 -«- 227 вул.Київська,50 

14 -«- 84,2 вул.Князів Коріатовичів,129 

15 -«- 221,1 вул.Олега Антонова,40а 

16 -«- 81,5 вул.Пирогова,51 

17 -«- 174,8 вул.Дачна,3 

18 -«- 208,8 вул.Марії Литвиненко-

Вольгемут,32 

19 -«- 95,8 вул.Ватутіна,46 

20 Асоціація органів самоорганізації 

населення м.Вінниці 

23,49 вул.Костя Широцького,8 

21 -«- 37,42 вул.Київська,60 

22 -«- 12,00 вул. Миколи Оводова, 1 

23 -«- 18,5 пл.Шкільна,1 

24 -«- 52,4 вул.Ватутіна,33 

25 Благодійна організація "Благодійний 

фонд "Подільська громада" 

85,00 вул.Брацлавська,27-А 

26 Благодійна організація "Благодійний 

фонд "Сприяння розвитку медицини" 

110,3 вул. Чехова, 10 

27 Благодійна організація "Вінницький 

обласний фонд захисту тварин 

"Планета" 

51,10 вул.Сабарівське шосе,7 

28 Благодійна організація "Міжнародний 

благодійний фонд  "Музей української 

марки ім. Якова Балабана" 

78,3 вул.Соборна,26 

29 Благодійний Фонд "СІД ФОРУМ 

УКРАЇНА"  

213,30 вул.Пушкіна,11 



30 Відділення Національного 

олімпійського комітету України 

Вінницької області 

48,05 вул.Хлібна,1 

31 Військова частина 2193 (Могилів-

Подільський прикордонний загін 

Південного регіонального управління 

Державної прикордонної служби 

України) 

181,35 с.Гавришівка Вінницького  

району Вінницької області, 

Аеропорт 

32 Вінницька єврейська міська релігійна 

громада  

60,20 вул.Некрасова,75 

33 Вінницька міська громадська 

організація "Благодійний фонд 

розвитку дитячо-юнацького тенісу 

"Тенісний клуб "СМЕШ" 

1400,00 вул.Хлібна,1 

34 Вінницька міська громадська 

організація "Центр здоров’я та 

розвитку "Білий тигр" 

112,85 просп.Космонавтів,30 

35 Вінницька міська організація "Союз 

Чорнобиль України"  

40,95 вул.Брацлавська,85 

36 Вінницька міська організація 

ветеранів 

40,95 вул.Брацлавська,85 

37 -«- 25,74 вул.Брацлавська,85 

38 -«- 83,46 вул.Замостянська,7 

39 -«- 35,49 просп.Космонавтів,30 

40 Вінницька міська організація 

соціального розвитку та становлення 

окремих малозахищених категорій 

молоді "Паросток" 

165,3 вул.Замостянська,51 

41 Вінницька обласна бібліотека для 

дітей  ім. І.Я.Франка 

297,5 вул.Соборна,24 

42 -«- 376,1 вул.Соборна,26 

43 Вінницька обласна бібліотека для 

юнацтва 

62,5 вул.Князів Коріатовичів,145 

44 -«- 192,1 вул.Гладкова,3 

45 Вінницька обласна дитячо-юнацька 

спортивна школа "Колос" 

137,9 вул.Василя Порика,5 

46 Вінницька обласна організація 

Національної спілки  архітекторів 

України 

166,45 вул.Магістратська,80 

47 Вінницька обласна організація 

Товариства Червоного Хреста України 

52,65 вул.Брацлавська,85 

48 Вінницька обласна правозахисна 

організація "Джерело надії"  

169,70 вул.Стеценка,48 

49 Вінницька обласна федерація 

альпінізму та скелелазіння  

173,6 вул.Пушкіна,25 

50 Вінницька обласна філармонія 

ім.М.Д.Леонтовича 

554,4 вул.Київська,50 

51 Вінницька приватна гімназія 

"Дельфін" 

1937,90 вул.В.Стуса,26 

52 -«- 1719,30 вул. Трамвайна, 3-Б 

53 Вінницька районна державна 

адміністрація 

12,61 вул.Замостянська,7 

54 -«- 17,81 вул.Замостянська,7 

55 -«- 17,16 вул.Брацлавська,85 



56 Вінницька школа вищої спортивної 

майстерності  

124,5 вул.Миколи Ващука,5а 

57 Вінницьке міське комунальне 

підприємство "Вінницяміськліфт" 

34,45 вул.Л.Ратушної,77А 

58 -«- 167,40 вул.Київська, б/н (біля 

будинку №27) 

59 -«- 176,70 вул.Чорновола,14 

60 -«- 47,70 просп.Юності,41 

61 Вінницьке міське комунальне 

підприємство "Вінницяміськліфт" 
118,40 вул.Марії Литвиненко-

Вольгемут,38 

62 -«- 120,20 просп.Космонавтів,79а 

63 -«- 98,18 вул.Академіка Янгеля,65а 

64 Вінницьке обласне доброчинне 

товариство "Польський Дім" ім. 

Томаша Марка Леонюка 

92,82 вул.Л.Ратушної,77а 

65 Вінницький міський громадське 

формування з охорони громадського 

порядку "Вінницька варта" 

44,07 вул.Соборна,64 

66 Вінницький міський центр соціальних 

служб для сім"ї, дітей на молоді 

Вінницької міської ради 

106,08 просп.Космонавтів,30 

67 -«- 36,4 вул.Брацлавська,85 

68 -«- 104,61 вул.Соборна,50 

69 Вінницький народний клуб 

фотомистецтва "Обрій" 

110,90 вул.Академіка Янгеля,49 

70 Вінницький обласний краєзнавчий 

музей 

219,00 вул.Миколи Оводова,20 

71 Вінницький обласний центр з 

гідрометеорології 

144,43 с.Гавришівка, Вінницького 

району Вінницької області, 

Аеропорт 

72 Вінницький обласний центр медико-

соціальної експертизи 

63,31 вул.Замостянська,49 

73 -«- 46,41 вул.Хмельницьке шосе,96 

74 Головне управління Державної 

служби України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій області 

1207,00 пров.Залізничний,6 

75 Головне управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій 

області 

323,10 вул.Героїв Крут,4 

76 Головне управління Національної 

поліції у Вінницькій області  

66,18 вул.Київська,60 

77 Головне управління Національної 

поліції у Вінницькій області  
99,4 вул.Миколи Ващука,16-16а 

  
78 -«- 47,22 вул.Костя Широцького,8  
 Головне управління Пенсійного фонду 

України у Вінницькій області 

124,67 вул.Замостянська,7 

79 -«- 747,30 просп.Космонавтів,30 

80 -«- 253,7 вул.Замостянська,7 

81 -«- 144,43 вул.Брацлавська,85 

82 Громадська організація "Вінницьке 

регіональне спортивно-кінологічне 

об'єднання "Астеріон" 

24,44 вул. Магістратська, 82 

83 Громадська організація  "Об'єднання 

переселенців "Спільна справа" 

92,43 вул. Замостянська, 7 

84 -«- 71,37 вул.Брацлавська,85 



85 Громадська організація  Асоціація 

захисту прав та допомоги людям з 

інвалідністю "Відкриті серця" 

87,00 вул.600-річчя,64 

86 Громадська організація "Вінницька 

обласна організація інвалідів 

"Самодопомога" 

226,5 вул.Князів Коріатовичів, 149 

87 Громадська організація "Вінницьке 

міське об’єднання автомобілістів 

"Вишенька" 

2175,00 вул.600-річчя,13 

88 Громадська організація "Вінницьке 

молодіжне об’єднання Спорт за 

Майбутнє" 

81,88 вул.Чумацька,266 

89 Громадська організація "Вінницький 

кінологічний клуб" 

21,8 вул.Магістратська,11 

90 Громадська організація "Ліцеїст" 4,50 вул.Владислава 

Городецького,21 

91 Громадська організація "Подільська 

агенція регіонального розвитку" 

219,6 вул.Владислава Городецького, 

7 

92 Громадська організація "Полум’я 

Надії" 

95,2 вул.Пирогова,74 

93 Громадська організація "Полум’я 

Надії" 

93,4 вул.Воїнів 

Інтернаціоналістів,12 

94 Громадська організація 

"Самосвідомість по життю" 

62,20 вул.Р.Скалецького,17 

95 Громадська організація "Спортивно-

патріотична спілка "Моноліт" 

1135,10 вул.600-річчя,21 

96 Громадська організація "Тверезість і 

культура" 

26,00 вул.Соборна,64 

97 Громадська організація "Українська 

жіноча варта" 

425,00 вул.Хмельницьке шосе, 116 

98 Громадська організація "Центр 

Поділля-Соціум" 

56,42 вул.Брацлавська,85 

99 Громадська організація людей з 

обмеженими фізичними 

можливостями "Акорд"  

12,22 вул.Брацлавська,85 

100 Громадська спілка "Вінницька обласна 

федерація футболу"  

101,92 вул.Брацлавська,85 

101 Громадське формування з охорони 

громадського порядку 

"Спеціалізований загін сприяння 

поліції "Гепард-Антикримінал" 

12,87 вул.Соборна,64 

102 Департамент архітектури та 

містобудування Вінницької міської 

ради 

402,29 вул.Пушкіна,38 

103 Департамент енергетики, транспорту 

та зв'язку Вінницької міської ради 

47,80 вул. Генерал Арабея, 2А 

104 Департамент земельних ресурсів 

Вінницької міської ради 

242,06 вул.Пушкіна,38 

105 Департамент капітального 

будівництва Вінницької міської ради 

231,1 вул.Пирогова,34а 

106 Департамент комунального майна 

Вінницької міської ради 

174,2 вул.Соборна,36 

107 Департамент охорони здоров’я 

Вінницької міської ради 

61,90 вул.І.Бевза,36 

108 -«- 124,93 вул.Маяковського,138 



109 Департамент соціальної політики  

Вінницької міської ради 

1178,56 просп.Космонавтів,30 

110 -«- 54,60 вул.Брацлавська,85 

111 -«- 1143,1 вул.Замостянська,7 

112 -«- 535,14 вул.Соборна,50 

113 Департамент фінансів  Вінницької 

міської ради 

24,00 вул.Пугачова,1 

114 Державна служба з лікарських засобів 

та контролю за наркотиками у 

Вінницькій області 

303,00 просп.Космонавтів,69 

115 Державна установа "Вінницький 

обласний лабораторний центр 

Міністерства охорони здоров’я 

України" 

361,60 вул.Героїв Крут,4 

116 Державне підприємство  "Державний 

науково-дослідний та проектно-

вишукувальний інститут 

НДІпроектреконструкція" 

16,4 вул.Пирогова,47 

117 Державне підприємство 

обслуговування повітряного руху 

України 

728,04 с.Гавришівка, Вінницького 

району Вінницької області, 

Аеропорт 

118 Державний архів Вінницької області 

  

3439,95 площа Тараса Шевченка,1 

119 Донецький національний університет 

імені Василя Стуса 

6866,28 вул.600-річчя,21 

120 Журналіст Секретарьов Анатолій 

Михайлович  

7,8 вул.Дачна,3 

121 Заклад "Вінницька дитяча школа 

мистецтв"  

1646,10 вул.Брацлавська,85 

122 Заклад "Міська дитячо-юнацька 

спортивна школа №1" 

30,10 вул.Хлібна,1 

123 Заклад "Міська дитячо-юнацька 

спортивна школа №3" 

54,08 вул.Театральна,24 

124 Заклад "Міська комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа "Вінниця" 

91,50 вул.Замостянська,16 

125 Заклад культури"Вінницька міська 

централізована бібліотечна система" 

56,00 вул.Черняхівського,74 

126 -«- 53,96 вул.Пирогова,348 

127 Квартирно-експлуатаційний відділ 

м.Вінниці 

766,8 вул.Олександра Довженка,28 

128 Комунальне некомерційне 

підприємство "Вінницька міська 

клінічна лікарня №3" 

75,53 вул.Замостянська,49 

129 -«- 87,88 вул.Замостянська,18 

130 -«- 106,34 вул.Замостянська,18 

131 -«- 68,51 вул.Миколи Зерова,13 

132 -«- 40,95 вул.М.Зерова,13 

133 -«- 35,69 вул.Замостянська,49 

134 Комунальне некомерційне 

підприємство "Вінницький міський 

клінічний пологовий будинок №1" 

52,40 вул.Генерала Арабея,2а 

135 Комунальне некомерційне 

підприємство "Вінницький міський 

клінічний пологовий будинок №2" 

39,91 вул.Москаленко,42 



136 Комунальне некомерційне 

підприємство "Вінницький 

регіональний клінічний лікувально-

діагностичний центр серцево-судинної 

патології" 

2148,07 вул.Хмельницьке шосе,96 

137 Комунальне некомерційне 

підприємство "Територіальне медичне 

об'єднання "Вінницький обласний 

центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Вінницької 

обласної ради" 

233,50 вул.Олега Антонова,10а 

138 -«- 3864,70 вул.Пугачова,1 

139 Комунальне некомерційне 

підприємство "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги №4 

м.Вінниці" 

109,20 вул.Стеценка,48 

140 -«- 551,59 вул.Київська,68 

141 Комунальне некомерційне 

підприємство "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги №5 

м.Вінниці" 

501,40 1-й пров.Український,6-А 

142 -«- 446,40 вул.Маяковського,138 

143 Комунальне некомерційне 

підприємство "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги №5 

м.Вінниці" 

38,08 вул.Маяковського,138 

144 Комунальне підприємство "Агенція 

муніципальної нерухомості" 

Вінницької міської ради 

45,1 вул.Соборна,36 

145 Комунальне підприємство 

"Вінницький інформаційний центр" 

48,00 просп.Космонавтів,54 

146 Комунальне підприємство 

"Вінницький муніципальний центр 

інновацій" 

62,66 вул.Соборна,36 

147 Комунальне підприємство 

"Вінницяоблводоканал" 

22,50 вул. Ватутіна, б/н                 

  (в дворі будинку №35) 

148 -«- 33,8 вул. Ватутіна, 32-А 

149 -«- 45,5 вул. Ватутіна, 52-А 

150 Комунальне підприємство 

"Вінницякартсервіс" 

466,38 вул.Соборна,36 

151 Комунальне підприємство "Меридіан" 100,30 вул.М.Кішки,30 

152 -«- 173,70 вул.В.Порика,20 

153 Комунальне підприємство "Міський 

лікувально-діагностичний центр" 

100,49 вул.Магістратська,44 

154 -«- 216,00 вул.Магістратська,37 

155 -«- 61,70 вул.Генерала Арабея,2А 

156 Комунальне підприємство 

"Радіокомпанія "Місто над Бугом" 

185,09 вул.Єрусалімка,8 

157 Комунальне підприємство "Центр 

історії Вінниці" 

295,60 вул.Соборна,64 

158 Комунальне унітарне підприємство 

"ЕкоВін" 

65,6 вул.Грушевського,7 



159 Комунальний заклад "Вінницька 

обласна дитячо-юнацька спортивна 

школа складно-координаційних видів 

спорту" 

289,10 вул.Червонохрестівська,11 

160 Комунальний заклад "Вінницька 

обласна клінічна дитяча інфекційна 

лікарня" 

14,11 вул.Київська,68 

161 Комунальний заклад "Вінницька 

обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву з хокею на 

траві "Олімпія" 

470,55 вул.Хлібна,1 

162 Комунальний заклад "Вінницький 

міський палац дітей та юнацтва імені 

Лялі Ратушної" 

182,1 просп.Космонавтів,63 

163 Комунальний заклад "Вінницький 

регіональний центр з фізичної 

культури і спорту осіб з інвалідністю  

"Інваспорт" 

209,8 вул.Миколи Оводова,105 

164 Комунальний заклад "Центр 

концертних та фестивальних програм" 

152,35 вул.Магістратська,80 

165 Міське комунальне підприємство 

"Аварійно-диспетчерська служба" 

215,7 вул.Андрія Первозванного,54 

166 Міське комунальне підприємство 

"Вінницька міська аптека" 

23,40 вул.Хмельницьке шосе,96 

167 -«- 23,40 вул.Магістратська,44 

168 -«- 23,40 вул.Маяковського,138 

169 -«- 27,43 вул.Хмельницьке шосе,98 

170 -«- 18,55 вул.Київська,68 

171 -«- 18,18 вул.Маяковського,138 

172 Міське комунальне підприємство 

"Вінницький фонд муніципальних 

інвестицій" 

303,29 вул.Соборна,36 

173 -«- 46,54 вул.Соборна,64 

174 Міське комунальне підприємство 

"Вінницязеленбуд" 

7,5 просп.Космонавтів,39 

(1під"їзд) 

175 -«- 7,4 просп.Космонавтів,39 

(2під"їзд) 

176 Міське комунальне підприємство 

"Медичний стоматологічний центр" 

62,53 вул.Героїв Крут,22 

177 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Господар 

Люкс" 

99,2 вул.600-річчя,54 

178 -«- 118,4 просп.Космонавтів,67а 

179 -«- 199,36 вул.Пирогова,131 

180 -«- 160 просп.Космонавтів,54 

181 -«- 761,3 вул.Келецька,65 

182 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Житло-

Гарант" 

444,7 вул.М.Ващука,16-16а 

183 -«- 459,9 вул.Стельмаха,25 

184 -«- 366,9 просп.Юності,28 

185 -«- 57,2 вул.Миколи Ващука,16-16а 

186 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Замостя" 

239 просп.Коцюбинського,11 



187 -«- 278,1 просп.Коцюбинського,б/н 

(біля 9) 

188 -«- 51,2 просп.Коцюбинського,11 

189 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Київська" 

246,4 вул.Станіславського,5 

190 -«- 156,2 вул.Київська,108 

191 -«- 97,1 вул.Київська,31 

192 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Територія 

Комфорту" 

149,9 просп.Космонавтів,7 

193 -«- 11,1 вул.600-річчя,6 

194 -«- 232,9 вул.Хмельницьке шосе,83а 

195 -«- 116,3 просп.Космонавтів,23 

196 Міське комунальне підприємство 

"Управляюча компанія "Територія 

Комфорту" 

109 вул.600-річчя,10 

197 Міський осередок (управління) 

Всеукраїнської громадської 

організації  "Всеукраїнська 

Спеціальна Колегія з питань боротьби 

з корупцією та організованою 

злочинністю" у Вінницькій області 

52,39 просп.Космонавтів,30 

 

 

 

 

  
198 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку "Сакура" 

11,5 вул.Андрія Первозванного,б/н 

199 Приватний заклад "Навчально-

виховний  комплекс "Школа АІСТ: 

Центр розвитку дитини - 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

3078,90 просп.Юності,9 

200 Громадська організація "Аперкот" 329,00 вул.Київська,50 

201 Приватне підприємство "Бокуд" 378,8 вул.Ватутіна,46 

202 -«- 240 вул.Олега Антонова,44 

203 Прокуратура Вінницької області 444,9 просп.Космонавтів,26 

204 Публічне акціонерне товариство 

"Київський річковий порт"  

 
вул.Соборна 

205 Релігійна Організація «Курія 

Кам’янець-Подільської Дієцезії 

Римсько-Католицької Церкви в 

Україні» 

15,85 площа Тараса Шевченка,1 

206 Релігійна організація релігійна 

громада харизматичної церкви "Нове 

життя" у місті Вінниця 

54,50 вул.Київська,156/5 

207 Садово-городній масив "Турбівський" 16,4 вул.Баженова,36 

208 Секретаріат Уповноваженого 

Верховної Ради України з прав 

людини 

98,95 вул.Замостянська,26-А 

209 Спілка учасників бойових дій в 

Афганістані м.Вінниці 

49,5 вул.Дачна,3 

210 Територіальне  управління Державної 

судової адміністрації України в 

Вінницькій області 

4392,23 вул.Грушевського,17 

211 Територіальне управління Державного 

бюро розслідувань, розташоване у 

місті Хмельницькому 

139,30 вул. Миколи Оводова, 15 

212 Товариство з обмеженою 

відповідальністю "АТП-0128" 

891,99 вул.Сабарівське шосе,7 



213 Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Редакція газети 

"Вінницька газета" 

158,3 вул.Миколи Оводова,15 

214 Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Житлово-

Експлуатаційне Об’єднання»  

410,4 

 

вул.Магістратська,31 

 

215 Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Житлово-

Експлуатаційне Об’єднання» 

227,60 

 

вул.Л.Ратушної,22а 

 

216 -«- 625,9 вул.Стрілецька, 18 

217 -«- 167,7 вул. Хмельницьке шосе, 53 

218 -«- 773,10 

 

вул. Генерала Арабея, 2-А  

 

219 Управління Державної казначейської 

служби України у м.Вінниця 

Вінницької області  

577,85 вул.Замостянська,7 

220 Управління Державної міграційної 

служби України у Вінницькій області 

201,3 вул.Київська,31 

221 -«- 231,3 вул.Івана Миколайчука,19 

222 -«- 312,90 вул.Дмитра Майбороди,9 

223 Управління Держпраці у Вінницькій 

області 

639,70 вул.Магістратська,37 

224 Центрально-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції                                

(м. Хмельницький) 

1084,75 вул.Замостянська,26-А 

225 -«- 50,05 вул.Замостянська,7 

226 Член Національної спілки архітекторів 

України Єзерський Ігор 

Олександрович 

98,8 вул.Архітектора Артинова,40 

227 Член Національної спілки художників 

України, художник Кравченко Ірина 

Григорівна 

35,08 вул.Міліційна,10 

 

 

 

Міський голова                                    С. Моргунов  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 


